会員各位

令和 2年 6月 21日

BEST STYLE FITNESS

【BEST STYLE FITNESS新浦安店 7月スタジオプログラムについて】

日頃より BEST STYLE FITNESS新浦安店をご利用いただき、誠にありがとうございます。

6月からのスタジオプログラムは新型コロナウイルス感染防止対策として以下の対応をさせていただきます。

・レッスン時間最長 45分

・レッスン間隔 30分

・参加者間隔確保の為、全クラス定員数設定

また、レッスン終了後の扉は開場、アイテムの清掃、消毒作業を行います。

皆様に於かれましては、レッスン参加前後での手洗い、うがいなどの予防対策にご協力くださいます様、

宜しくお願い申し上げます。

■レッスン予約と定員設定について

全てのプログラムに定員を設けており、ご参加には予約が必要となります。

特別プログラム期間中のご予約は、web予約のみとなります。

予約台帳でのご予約は、通常プログラムに戻り次第の再開となります。

特別プログラム中のレッスン定員数

ACTIVE STUDIO すべてのプログラム 定員 15名

STUDIO HERBS すべてのプログラム 定員 13名

CYCLE

STUDIO

バイクプログラム 定員 13名

格闘技プログラム 定員 7名

※今後の状況により、スタジオ編成など変更になる場合がございます。予めご了承ください。

皆様のご理解、ご協力を宜しくお願い申し上げます。

今後とも BEST STYLE FITNESS新浦安店を宜しくお願い致します。

BEST STYLE FITNESS新浦安